2022 年３月 24日

各 位

会 社 名 昭 栄 薬 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤原  佐一郎

（コード番号：3537 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 常務取締役財務本部長 成瀬 幸次

 電 話 番 号  0 6 - 6 2 6 2 - 2 7 0 7

保有株式に対する公開買付けへの応募結果及び
特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2022 年２月８日付けの「公開買付けへの応募及び特別利益の計上（見込み）に関するお知らせ」

に記載のとおり、当社が保有する互応化学工業株式会社普通株式 227,000 株の全部について、ＧＣホールデ

ィングス株式会社が 2022 年２月７日から実施しておりました公開買付けに応募し、公開買付けが 2022 年３

月 23日をもって終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．応募結果について

当社が保有する互応化学工業株式会社普通株式 227,000 株の全部について買い付けられる結果となり

ました。

２．売却価格

１株あたりの売却価格  1,730 円

売却総額     392,710,000 円

３．決済の開始日

2022 年３月 30日

４．業績への影響

 本公開買付けが成立した結果、2022 年３月期に投資有価証券売却益 370 百万円を特別利益に計上いた

します。

 なお、上記特別利益は、2022 年２月８日に公表しました「通期連結業績予想及び期末配当予想の修正

に関するお知らせ」に反映されており、2022 年２月８日公表の業績予想から変更はございません。

以上